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Basınımızın Değerli Temsilcileri 

 Türkiye İş Kurumu ve Halk Eğitim Merkezleri’nin düzenlemiş olduğu meslek edindirme 

kurslarına katılan binlerce engellinin muhtaçlık aylığı birkaç aydan beri kesilmiş bulunmaktadır. Nedeni, 

bu kurslara devam eden engellilerin, zorunlu olarak geçici sigorta yapılmış olmasıdır. Oysa 2 Ağustos 

2013 günlü Resmi Gazetede yayınlarak yürürlüğe giren 6495 sayılı torba Kanun ile geçici sigortalılık, 

muhtaçlık aylığının kesilmesi nedeni olmaktan çıkarılmıştır.  

 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Sosyal Yardımlar Genel Müdürü Sn. Abdurahman Madan, 

bu durumun TÜBİTAK tarafından yapılan bilgisayar yazılımındaki bir hatadan kaynaklandığını, 2 

Ağustos 2013 tarihinden önce yapılmış olan bilgisayar programının, henüz değiştirilemediğini, ayrıca 

birkaç yüz engelli yüzünden koca bir sistemin yeniden düzenlenmesine gerek olmadığını belirtmektedir. 

Kesilen aylıkların Eylül ayında ödeneceğini de sözlerine eklemektedir.  

 Sn. Madan’ın bu ifadeleri, her kurs döneminde aylıkların yine kesileceğini, engellilerin çektiği 

sıkıntıların devam edeceğini göstermektedir.  

 Değerli Basın Mensupları 

 Bu durum, Konfederasyonumuzca kesinlikle kabul edilemez. Zira, muhtaçlık aylığı alan engelli 

kardeşlerimiz, yaşamlarını, üç ayda bir ödenen 1200 TL’ye yakın bu aylıkla ve güçlükle 

sürdürebilmektedirler. Bu geçim sıkıntısı içerisinde aylıklarının bir ay bile kesilmesine katlanamazlar. 

Üstelik bu durum, her meslek kursuna katıldıklarında yeniden yaşanacaktır.  

 Geçtiğimiz yıl Eylül ayında benzer bir durum ortaya çıkmış, yine aylıklar kesilerek gecikmeli 

olarak ödenmiş, yetkililer bunun bir daha tekrar etmeyeceğini, bilgisayar programındaki hatanın 

düzeltileceğini söylemişlerdi. Aradan bir yıla yakın bir süre geçmesine rağmen hiçbir şey değişmemiştir. 

Tam tersine, bilgisayar programının düzeltileceğine söz veren Sosyal Yardım Genel Müdürlüğü yetkilileri 

küstahlaşmaya başlamış, hatanın düzeltilmesine gerek olmadığını ima etme noktasına gelmişlerdir.  

 Mübarek Ramazan ayı içerisinde bulunmaktayız. Ramazan Bayramı yaklaşmaktadır. Engelliler 

de herkes gibi aileleri ve çocuk çocuklarıyla mutlu bir bayram geçirmek istemektedirler. 

 Hükümeti, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nı ve Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü’nün 

yetkililerini uyarıyoruz: Binlerce engellinin perişan olmasına yol açan bu durumu derhal düzeltin. Aksi 

halde Konfederasyonumuz mücadele etmeye, kapılarınızı aşındırmaya ve sizi halkımıza şikayet etmeye 

devam edecektir.        
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